РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
КРОМСКОЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 21 ноября 2024 года                                                                                    № 30 - 6 ПС

О внесении изменений в Решение Кромского поселкового Совета народных депутатов № 5-8 ПС от 28.12.2016 года «О денежном содержании и материальном стимулировании Главы поселка Кромы Кромского района Орловской области»

На основании пункта 6 статьи 5 Решения Кромского поселкового Совета народных депутатов от 26 декабря 2022 года № 12-1ПС «О бюджете городского поселения Кромы Кромского района Орловской области на  2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», в целях поддержки в актуальном состоянии нормативно правовой базы городского поселения Кромы Кромского района Орловской области, Кромской поселковый Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в «Положение о денежном содержании и материальном стимулировании Главы поселка Кромы Кромского района Орловской области» утвержденное Решением Кромского поселкового Совета народных депутатов №5-8ПС от 28.12.2016г. следующие изменения:
-в абзаце 1 пункта 3 Положения, слова «Размер базового должностного оклада составляет 9265 рублей» заменить на слова «Размер базового должностного оклада составляет 9777 рублей»;
-в абзаце 1 пункта 6 Положения, слова «в размере до 100 процентов от должностного оклада» заменить на слова «в размере 100 процентов от должностного оклада».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение на официальном сайте администрации Кромского района Орловской области в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 декабря 2024 года.

Глава поселка Кромы                                                                                 Е.В.Губина